
UCHWAŁA VI/54/2019
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Olszanka oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 

2019 roku
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019r. poz. 506 ) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018r. poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2245), Rada Gminy Olszanka uchwala co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Olszanka, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Olszanka , na okres od 1 września 2019 roku. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.
§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Olszanka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: F399A010-94A7-4679-BF05-F66B775D3426. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/54/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 27 marca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olszanka oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Olszanka,

od dnia 1 września 2019 roku

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od 1 września 2019r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Olszance wchodząca 
w skład Publicznego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. 
Brygady Partyzanckiej „Grunwald" w Olszance

49-332 Olszanka 94 Gierszowice, Krzyżowice, Janów, Olszanka, 
Pogorzela

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Jankowicach Wielkich 
wchodząca w skład Publicznego Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Jankowicach Wielkich

49-332 Jankowice Wielkie 15 Czeska Wieś, Jankowice Wielkie, Michałów

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Przylesiu, wchodząca w skład Publicznego Zespołu 
Szkolno-Przedszkolneo w Przylesiu

49-332 Przylesie 135b Obórki, Przylesie

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: F399A010-94A7-4679-BF05-F66B775D3426. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 39 pkt. 5 ustawy Prawo oświatowe, Rada Gminy ustala plan sieci
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także określa granice obwodów
publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze gminy.

Przedstawiony projekt uchwały opracowano zgodnie z warunkami określonymi w art. 39
powyższej ustawy. Umożliwiono wszystkim dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Olszanka
spełniać obowiązek szkolny, uwzględniając jednocześnie odległości z miejsca zamieszkania do
szkoły.

Uchwała zakłada zachowanie dotychczasowych sieci publicznych ośmioletnich szkół
podstawowych oraz granic ich obwodów.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie stosownej uchwały.

Id: F399A010-94A7-4679-BF05-F66B775D3426. Podpisany Strona 1




